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　<旧下村>　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：人・％)

選挙執行日 選　挙　名 当日有権者数 投 票 者 数 投 票 率

平成元年７月23日

２年２月18日

２年７月22日

２年７月22日

３年４月７日

３年４月21日

４年７月26日

４年10月25日

５年７月18日

６年７月24日

７年４月９日

７年４月23日

７年７月23日

８年10月20日

８年10月20日

10年７月12日

10年７月26日

11年４月11日

11年４月25日

12年６月25日

12年10月９日

13年７月29日

14年７月22日

15年４月13日

15年４月28日

15年11月９日

16年７月11日

16年10月17日

17年９月11日

参議院議員

衆議院議員

村 長

村 議 補 欠

県議会議員

村議会議員

参議院議員

県 知 事

衆議院議員

村 長

県議会議員

村議会議員

参議院議員

衆議院議員

県 知 事

参議院議員

村 長

県議会議員

村議会議員

衆議院議員

県 知 事

参議院議員

村 長

県議会議員

村議会議員

衆議院議員

参議院議員

県 知 事

衆議院議員

1,482

1,495

1,535

1,537

1,579

1,576

1,597

1,615

1,647

1,634

1,633

1,647

1,648

1,663

1,684

1,673

1,675

1,704

1,728

1,729

1,726

1,266

1,303

1,310

1,476

1,168

1,259

1,388

1,521

1,080

1,269

1,269

1,241

1,562

1,598

1,297

1,087

1,202

1,161

1,181

1,019

1,335

85.43

87.16

85.34

96.03

73.97

79.89

86.91

94.18

65.57

77.66

77.71

75.35

94.78

96.09

77.02

64.97

71.76

68.13

68.34

58.94

77.35

無 投 票

無 投 票

無 投 票

無 投 票

無 投 票

無 投 票

無 投 票

無 投 票

資料：選挙管理委員会事務局


